

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom
Banská 6279/1
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČ pre DPH: Nie sme platiteľia
DIČ: 2020382001
IČO: 00350656

Dodávateľ

AGRO TEAM, s.r.o.
pob. Ľ. Podjavorinskej 1614/1
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČO: 31666663
IČ DPH: SK2020522328

Objednávka č.: 1802022			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 25.4.2022	Dodacia lehota: Ihneď!	Požadovaná lehota splatnosti: 21 dní

Názov položky	Počet M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:				
ROUNDUP Bioaktív	20,00	litrov	27,00 €	540,00 €
zmes ihrisková trávniková	100,00	kg	4,46 €	446,00 €
Aliette - fungicíd	4,00	ks	1,25 €	5,00 €
hnojivo - horká soľ 1 kg	12,00	ks	2,05 €	24,60 €
zemina univerzálna 75 l	40,00	ks	6,97 €	278,80 €
			Cena s DPH :	1 294,40 €

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !